3,435,272  

ՀՀ Արմավիր մարզ Ապագա գյուղում գտնվող անշարժ գույքի սեփականության 

(օգտագործման) իրավունքի գրանցման թիվ 1325795  վկայականի պատճենում արտացոլված 

բնակավայրերի  նշանակության տնամերձ հողամասի շուկայական արժեքը կլորացված կարող 

է կազմել 3 440 000   (երեք միլիոն չորս հարյուր քառասուն հազար) ՀՀ դրամ։ 

13. Եզրակացություն գնահատման առարկայի շուկայական արժեքների 

վերաբերյալ 
Գնահատման ներկայացված․  

ՀՀ Արմավիր մարզ Ապագա գյուղում գտնվող անշարժ գույքի սեփականության 

(օգտագործման) իրավունքի գրանցման թիվ 1325795  վկայականի պատճենում արտացոլված 

բնակավայրերի  նշանակության տնամերձ հողամասի շուկայական արժեքը կլորացված կարող 

է կազմել 3 440 000   (երեք միլիոն չորս հարյուր քառասուն հազար) ՀՀ դրամ։ 

Հաշվետվությունը հիմնվել է բաց և մրցակցային շուկայական տվյալներին։ Հարկ ենք 

համարում նշել, որ շուկայական արժեքին մոտարկված կադաստրային արժեքը շուրջ 2.56 

անգամ ցածր է բաց և մրցակցային շուկայից արտացոլված տվյալներից։  

14. Օգտագործված փաստաթղթեր